
海のまちプロジェクト後援映画 

ボランティアエキストラ募集中止のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

海のまちプロジェクトが後援する映画（2024 年全国ロードショー）の制

作にあたり、ボランティアエキストラ様の募集を行っておりましたが、

この度制作側の都合により、予定していた撮影のスケジュール全体を中

断することとなりました。 

 

参加を検討し、日程調整をしてくださっていた皆様へ、謹んでお詫び申

し上げます。 

予定していた以下日程の撮影は全て無くなりますことを、お知らせいた

します。 

 

 

＜中止対象撮影日＞ 

６月１８・２１・２２・２３・２９・３０日 

７月９・１０・１１・１２日 

 

 

この度は誠に申し訳ございませんでした。 

 

―――――――――――――――――――――――――――――――― 

ご質問等に関しましては、 

以下エキストラ担当のメールアドレスにお寄せください。 

エキストラ募集に関するお問い合せ先 

「海のまちプロジェクト後援映画」エキストラ担当 

メールアドレス： movie.kouchi2023@gmail.com 


